
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1   
 

ke smlouvě o dílo č. smlouvy obj.: E617-S-11137/2016 
 

na zpracování přípravné dokumentace stavby  
 

„Rekonstrukce PZZ v km 145,783 (P3641) a 147,355 (P3642) trati Retz - Okříšky“ 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel:      Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem :  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

              Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

zastoupena:  Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 
IČO :   70994234  
DIČ :   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
číslo účtu:   
na straně jedné (dále jen objednatel) 

 
a 
 
1.2. Zhotovitel:   SUDOP BRNO, spol. s r.o.              
 se sídlem :  Kounicova 688/26, 611 36 Brno 

zastoupena:   Ing.Jiřím Molákem, jednatelem společnosti 
Ing. Karlem Puklem, jednatelem společnosti 
Ing.Josefem Naništou, jednatelem společnosti 

 IČO:           44960417            
 DIČ:  CZ44960417  

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 3803 
bankovní spojení :   
na straně druhé (dále jen zhotovitel)   

 
 
Z důvodu požadavku TUDC na doplnění dvouplášťového traťového kabelu 10xN0,8 a HDPE 

trubky do přípravné dokumentace se smluvní strany analogicky  ust.§ 222 odst.4 ZZVZ dohodly na   
změně smlouvy o dílo takto :  
 
 
1. V čl. PŘEDMĚT DÍLA se v bodě 4.1.  rozšiřuje předmět díla o následující vícepráce:  

 
Předmětem díla je dále: 

- Úprava stávajících sdělovacích kabelů dle platných TKP (náhrada stávajícího traťového 
kabelu za 10xN0,8 a naspojkování na stávající kabely) 

- Umístění nové kabelizace do zemní trasy, v oblasti prováděných výkopových prací. 
- Doplnění HDPE trubek. 
- Přemístění a úprava telefonních objektů s napojením na nový traťový kabel v oblasti 

prováděných prací. 
 

2. V čl. TERMÍN PLNĚNÍ  se mění termín plnění díla takto :  
 

Zahájení plnění dnem uzavření smlouvy o dílo 



Stránka 2 z 2 

 
Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat v následujících termínech plnění :  
 

a) dílčí termín – předání přípravné dokumentace k připomínkovému řízení do 5 měsíců od 
podpisu smlouvy o dílo 
 

b) dílčí (konečný) termín plnění  - předání přípravné dokumentace včetně zapracovaných 
případných připomínek, které budou projednány a zapracovány, dodání oznámení o zahájení 
řízení příslušného stavebního úřadu  do 7 měsíců od podpisu smlouvy o dílo 

 
 
2. V čl. VII. Cena díla, platební podmínky se v bodě 7.2. mění cena díla o cenu víceprací, uvedených 

v bodě 1 dodatku,  takto :  
 

7.2 .  Cena předmětu smlouvy podle odst. 7.1. tohoto článku činí : 
 

Cena díla celkem bez DPH  dle SOD  657 000,-   Kč  
navýšení ceny  o vícepráce  (6,09 %) 40 000,-   Kč    
Nová cena díla bez DPH  697 000,-   Kč  
 
slovy : šestsetdevadesátsedmtisíc korun českých bez DPH  
 

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 
 
 
 
 

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
V Olomouci dne 5.1.2017                           V Brně  dne 6.1.2017 
 
 
 
 
 
 
     ...…………………………….....       ...........……………………….............. 
            Ing.Miroslav Bocák                           Ing.Jiří Molák 
                      ředitel                                    jednatel společnosti  
         Stavební správy východ                                                     SUDOP BRNO, spol. s r.o. 
 Správa železniční dopravní cesty,  
              státní organizace  
 
 
 
 


